【本件に関するお問合せ先】

生活協同組合コープさっぽろ 専務理事 中島 則裕  広報採用部 緒方 恵美

〒063-8501 札幌市西区発寒１１条５丁目１0－1  TEL 011-671-2541

2018 年 8月吉日

生活協同組合コープさっぽろ

 広報採用部

「iichiko message 展」オープニング式典
―ご案内―

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、生活協同組合コープさっぽろ（以下コープさっぽろ）の事業・活動にご理解とご協力をいただき厚く

御礼申し上げます。

コープさっぽろは、三和酒類㈱様との合同企画、「iichiko message 展」を開催することとなりました。

人、食、自然、未来を「つなぐ」という共通の思いを表現する場として、このたび北海道で初開催となる「iichiko

message 展」を執り行います。

会場では厳選した歴代のいいちこポスター、および特大パネルを展示いたします。

つきましては、以下のとおりオープニングセレモニーを実施いたしますので、ご多忙とは存じますが、取材の

程よろしくお願いいたします。

敬具

記

【概 要】

日 時 2018 年 8月 21 日（火）11:30～11:45

場 所 チ・カ・ホ 札幌駅前通地下広場  4,5,6 出入口そば 東側憩いの空間

       （札幌市中央区北 1条)

登壇者 三和酒類株式会社 代表取締役 下田 雅彦  様

 生活協同組合コープさっぽろ 理事長 大見 英明

期 間 8 月 21 日（火）～ 26 日（日）

以上